



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldıAteşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilirKüresel piyasalarda nükleer
endişe!

ya FETÖ'nün amiral gemisi batıyor: Zaman'da 130 kişi kovuldu!

Medya

FETÖ'nün amiral gemisi batıyor: Zaman'da 130 kişi kovuldu!

Genel Yayın Müdürü istifa eden Zaman'da aynı zamanda genel merkezden 30'u aşkın personelin işten çıkartıldığı, bölgelerden ise 100'e yakın kişinin ilişkisi kesildiği belirtiliyor. Maddi darboğaza giren Zaman Gazetesi'ne ilk destek Fetullah Gülen'den geldi. Dumanlı'nın görevden alındığı gün bir vaazı yayınlanan Gülen, gazeteye destek çıkılması, abone kampanyası yapılmasını tavsiye ediyor.

E



2015-10-07 19:01:00 - 2015-10-07 20:27:25

Şişirme bir tirajla **Türkiye'nin en çok satan gazetesi** olduğu iddia edilen ve 600 bin gazetenin okunmadan yumurta kartonu yapılmak üzere hurdacıya satılan **Zaman Gazetesi** erimeye devam ediyor. En son Genel Yayın Müdürü'nün de istifa ettiği **Zaman'da** işten çıkarmalar da sürüyor. Gazete içinden sızan bilgilere göre yapılan son tenkisatla Zaman genel

merkezinden 30'u aşkın personelin ilişkisi kesildi.

İSTİFA İLE ÖRTBAS

Büyük tiraj kaybına uğramaya devam eden Zaman Gazetesi'nin işten çıkarmaya önce **Zaman Okuyucu Birimi** olarak bilinen halkla ilişkiler

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

personelinden bařlandıđı ve **30'dan fazla ismin iřten ıkartıldıđı** renildi. **Zaman İnsan Kaynakları**, aldıkları emir ile birlikte personeli iřten atmak yerine istifaya zorlayarak, kamuoyuna erimediklerini, personelin kendi isteđi ile iřten ayrıldıđı imajını vermeye alıřtıkları belirtiliyor. Her bir personelden istifa mektubu alarak iřten ıkartan **Zaman Gazetesi**'nin aynı zamanda blgelerden 100'e yakın personelini iřten ıkarttıđı kaydediliyor.

ANKARA AKSİYON'DA İKİ KİŐİ KALDI

Yařadıđı ekonomik sıkıntı nedeniyle srekli klmeye giden **FET medyasına** bađlı Aksiyon Dergisi'nin Ankara'daki temsilciliđinde de sadece iki kiři kaldı. Derginin diploması muhabiri Servet Yanatma'nın doktora gereke gsterilerek Londra'ya gnderilmesi ve onun yerine Aksiyon Dergisi'nden Mesut evikalp'in getirilmesi ile birlikte Aksiyon Ankara'da bir temsilci ve bir muhabiri kaldı.

REKLAM BİRİMİ PATLAMAYA HAZIR BOMBA

Reklam pay ve fiyatlandırmada ciddi manada sıkıntı yařayan Zaman Reklam Birimi'nin ise adeta patlamaya hazır alıřanlar ile dolu olduđu dillendiriliyor. İstifa etmek iin bir nceki yayın mdr Ekrem Dumanlı'nın yanına ıkan bazı personellere Dumanlı'nın yeni makam vererek susturma taktiđine gittiđi ve bunda řimdilik bařarılı olduđu syleniyor. Nitekim daha nce otomotiv sektrnde ynetici olan Onur Kutlu'nun FET'nn giriřimlerinden tr olduka rahatsız olduđu ve **Ekrem Dumanlı**'ya kadar ıkması Dumanlı'da paniđe neden olmuřtu. Ancak Onur Kutlu'nun reklam ajanslarındaki zgl ađırlıđı ve Zaman'ın reklamdaki nemli bir gelir anahtarı konumunu bilen Ekrem Dumanlı, Onur Kutlu'ya srekli yeni grevlendirme ile st makamlar vererek susturma yoluna gitti. Zaman zaman iře gitmeyen, zaman zaman kuruma rest eken Onur Kutlu ise en son Frankfurt'taki otomobil fuarına gnderilerek susturuldu.

İŐTEN IKARMA SRECEK

Zaman'ın Genel Yayın Mdrlđ'ne getirilen Abdlhamit Bilici dneminde de Zaman'dan personel ıkartma yoluna gidileceđi belirtiliyor. Zaman Okuyucu Birimi'nden ıkarılan 30'u ařkın kiřiden sonra sıranın haber merkezine geldiđi ve bazı muhabirlerin yakın zamanda iřten ıkartılacađı dillendiriliyor.

TİRAJDAKİ DŐŐŐ ENGELLENEMİYOR

Fetullah Glen son vaazında "**Zaman'a destek olun, abone kampanyası yapın**" emirleri yađdırırken Zaman'ın tirajındaki dŐŐŐn nne geilemiyor. En byk maddi kaynađı olan esnafı kaybeden FET yapılanması ierisinde en byk zararı medya grd. **FET** ile bađlantısı olduđu anlařılmaması iin rgt yeleri bile Zaman gazetesinin kapısına bırakılmasını istemezken basılan yzbinlerce gazete aılmadan yumurta kartonu fabrikasına gidiyor.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye UlaşınGazeteye Abone Ol
Başvuru İçin TıklayınIphone Uygulamasını
Hemen İndirAndroid Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0109 sn.